前视图
底视图
NO PIN NO PIN NO PIN
-VI
V2S V2D V2E
-VI -VI
+VI +VI +VI
NO PIN NO PIN NO PIN

产品特点
● 超宽电压输入:300-1500VDC ● 输入与输出隔离，塑壳
● 输入防反接保护、欠压保护，输出过流和短路保护等 ● 高可靠性、工业级设计
● 适用于自动化控制设备、光伏发电、电力系统、储能产品等各种工业和民用领域
选型表
型号
尺寸
（长*宽*高）
输出功率
额定输出电压及电流（Vo/Io） 典型效率
（1000VDC）Vo1/Io1 Vo2/Io2
UH05-F2S05
70*48*23.5mm
5W
5V/1000mA - 62%
UH05-F2S12 12V/420mA - 66%
UH05-F2S15 15V/330mA - 67%
UH05-F2S24 24V/210mA - 70%
UH05-F2S32 32V/160mA - 63%
UH10-F2S05
10W
5V/2000mA - 65%
UH10-F2S12 12V/830mA - 71%
UH10-F2S15 15V/670mA - 72%
UH10-F2S24 24V/420mA - 74%
UH10-F2S32 32V/310mA - 68%
UH15-F2S05
15W
5V/3000mA - 65%
UH15-F2S12 12V/1250mA - 71%
UHxx-F2Xxx 系列
超宽电压输入,隔离稳压单路/双路输出
DC-DC 模块电源
UH15-F2S15 15V/1000mA - 72%
UH15-F2S24 24V/625mA - 78%
UH15-F2S32 32V/470mA - 73%
UH15-F2D12 +12V/625mA -12V/625mA 78%
UH15-F2D15 +15V/500mA -15V/500mA 80%
UH15-F2D24 +24V/312mA -24V/312mA 81%
UH15-F2E0512 5V/2000mA 12V/420mA 76%
UH15-F2E0524 5V/2000mA 24V/210mA 78%
输入特性
项目 条件 最小值 典型值 最大值